
           

 

UCHWAŁA Nr II/10/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 82 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica 

nadanego Uchwałą Nr XLIV/307/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 września 2014 r. 

w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 5225)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Łobżenicy w następującym 

składzie osobowym: 

1. Rafał Tomala  - przewodniczący 

2. Ryszard Biniak  - członek 

3. Marek Czerczak  - członek 

4. Wiesława Sikorska  - członek 

5. Edmund Szcześniak - członek 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) rada gminy kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 

powołuje komisję rewizyjną. 

Zgodnie z § 82 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica rada powołuje Komisję Rewizyjną w składzie 

od 3 osób do 7 osób. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


